
P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE L O R E N A

fis.:n7 041
ESTADO DE SÁO PAULO

L I V R O  D E  P O R T A R I A S

= P O R T A R I A  N5 9.114 =

MARIA DE LOURDES FRADIQUE DE CATRO ANDRADE,
Prefeita Municipal de Lorena, usando das atribuições que lhe 
são conferidas por Lei,

R E S O L V E  :

Designar, a partir desta data, de acordo com a Lei 
n9 2.060, de 12 agosto de 1993, os servidores constantes da 
relação anexa, que passa a fazer parte integrante da presente 
Portaria.

Registre-se e cumpra-se.

P.M. de Lorena, 12 de agosto de 1993.

MARIA DE LOURDES FRADIQUE DE CASTRO ANDRADE
refeita Municipal

UMA
curador Chefe

Registrada em Livro propri da Procuradoria do
Municipio e publicada no Paço Municipal na data supra.

(jlU j€(JdÍAM Ajt^
MARIA ANTONIA PEREIRA 

Secretária Adjunta de Legislaççio


















